平成３０年８月１０日

会　員　各　位
岐阜県行政書士会
第一業務部長　寺井　英之
建設部会長　　筒田　義和

８月３０日開催の業務研修会の講師氏名等について
　平素は、第一業務部の運営並びに業務の推進に対してご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

　標記業務研修会につき、先の岐行情報Ｖｏｌ.７４にて同封案内いたしましたが、下記のとおり担当者の連絡がありましたので、お知らせいたします。
　尚、本書と合わせて再度、業務研修会のご案内をさせていただきますので、会員の皆様におかれましては、多数ご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。
記
　　　　「 建設業許可申請・変更等の手引について 」
             講師　：　岐阜県　県土整備部　技術検査課
　　　　　　　　　　　　　建設業係　主査　河合　裕子　様
　　　　「 経営審査の受審について 」
            講師　：　ワイズ公共データシステム（株）
　　　　　　　　　　　　　大阪営業所　所長　澤田　賢一　様